Modulær dobbeltdør, MCDS
Serien med kombinerbare gulvskap av rustfritt stål med
dobbeltdør, MCDS, ideelle for installasjon i områder med
begrenset plass, hvor en enkeltdør tar opp for mye plass i
fronten av skapet når døren åpnes. Dørenes lastekapasitet
øker også da den fordeles over to dører. Med en
beskyttelsesgrad på IP 55 er komponentene inne i skapet
godt beskyttet. Det gjør skapet godt egnet for nesten alle

Tetthetsgrad: Samsvarer med IP 55 | TYPE 12 | IK 10.
Monterings krav: Standardleveranse klar for kombinert installasjon. For enkeltstående installasjon, legg til sideplater.
We connect and protect
nVent.com/HOFFMAN | 1
Levering: Ramme med monterte dører, bakplate, takplate, bunnplater, monteringsplate og dør-ramme. Leveres på pall med
lik bredde som skapet for tilpassing uten å fjerne det. Innpakningsmateriale er resirkulerbart.
nVent.com/HOFFMAN | 2
SPESIFIKASJONER
Karosseritykkelse: 1.5mm
Dørtykkelse: 2mm
Overflate: Børstet
Table 1/1
Katalognummer E-nummer Høyde (H) Bredde (W) Dybde (D) Materiale
MCDS18105-316 2411592 1800mm 1000mm 500mm Rustfritt stål 316
MCDS20126 2411595 2000mm 1200mm 600mm Rustfritt stål
MCDS20126-316 2411596 2000mm 1200mm 600mm Rustfritt stål 316
MCDS18125 2411593 1800mm 1200mm 500mm Rustfritt stål 304
MCDS18125-316 2411594 1800mm 1200mm 500mm Rustfritt stål 316
MCDS18105 2411591 1800mm 1000mm 500mm Rustfritt stål 304
DIAGRAMMER
ADVARSEL
nVent-produkter må installeres og brukes bare som beskrevet i nVent sine instruksjonsark og opplæringsmateriell.
Instruksjonsark er tilgjengelig på www.nvent.com og fra din nVent kundeservice-representant. Ukorrekt installasjon, misbruk,